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Dzień Dziecka - Filharmonia NarodowaDzień Dziecka - Filharmonia Narodowa
Polskie Bractwo Kawalerów Gutenberga corocznie organizuje z okazji DniaPolskie Bractwo Kawalerów Gutenberga corocznie organizuje z okazji Dnia
Dziecka charytatywny koncert w Filharmonii Narodowej w Warszawie. PatronatDziecka charytatywny koncert w Filharmonii Narodowej w Warszawie. Patronat
honorowy obejmuje Prezydent miasta st. Warszawy oraz Minister Kultury ihonorowy obejmuje Prezydent miasta st. Warszawy oraz Minister Kultury i
Dziedzictwa Narodowego.Dziedzictwa Narodowego.

Na spektakl zapraszamy dzieci i młodzież szkolną oraz dzieci z palcówek opiekuńczo – wychowawczychNa spektakl zapraszamy dzieci i młodzież szkolną oraz dzieci z palcówek opiekuńczo – wychowawczych

z całego kraju.z całego kraju.

W koncercie biorą udział wybitni artyści współpracujący z Filharmonią Narodową. Na widowni zasiadaW koncercie biorą udział wybitni artyści współpracujący z Filharmonią Narodową. Na widowni zasiada

około 1100 osób, w tym przedstawiciele najwyższych władz państwowych, osoby duchowne, sponsorzy,około 1100 osób, w tym przedstawiciele najwyższych władz państwowych, osoby duchowne, sponsorzy,

nauczyciele, a przede wszystkim dzieci i młodzież ze szkół oraz placówek opiekuńczo – wychowawczychnauczyciele, a przede wszystkim dzieci i młodzież ze szkół oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych

– beneficjenci akcji. W przerwie koncertu dla dzieci przygotowany jest słodki poczęstunek, a przy– beneficjenci akcji. W przerwie koncertu dla dzieci przygotowany jest słodki poczęstunek, a przy

wyjściu każde dziecko, w zamian za bilet otrzymuje od PBKG upominek w postaci książki.wyjściu każde dziecko, w zamian za bilet otrzymuje od PBKG upominek w postaci książki.

  

4 czerwca 2007 roku – spektakl charytatywny „Muzyka pełna blasku”

8 czerwca 2008 roku – spektakl charytatywny „ Muzyka radość niesie”

2 czerwca 2009 roku – spektakl charytatywny „Słowem i dźwiękiem”

13 czerwca 2010 roku – spektakl charytatywny „Fryderyk Chopin w
romantycznym salonie”
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